

Trst on A/c Bill

↑

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

[illegible]

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
① Setting out Pillars					
① Clearing & grubbing Pond land					
.....	20	20			sq
120 Ha	vide TMB	P-	11		
0.054 Ha	vide TMB	P-	16		
1254 Ha	@ Rs 4748885/Ha				Rs 59551/-
② Strengthening existing bitumin surface					
.....	20	20			sq
1012.80 m ²	vide TMB	P-	11		
	@ Rs 15374/m ²				Rs 15567/-
③ Construction of U.S.B.					
.....	20	20			sq
547.98 m ³	vide TMB	P-	12		
71.88 m ³	vide TMB	P-	13		
621.36 m ³	@ Rs 1353.84/m ³				Rs 841243/-
④ P.V. Laying & Compacting W.B.M 10mm-2					
.....	20	20			sq
267.062 m ³	vide TMB	P-	12		
	@ Rs 1813.88/m ³				Rs 484285/-
⑤ P.V. Laying & Compacting W.B.M 10mm-3					
.....	20	20			sq
445.973 m ³	vide TMB	P-	12		
	@ Rs 1940.27/m ³				Rs 861144/-
					Rs 224179/-

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
⑥ PMT applying Prime coat	B.P.				Rs 250199/-
.....do.....do.....					
5936.48 m ²	vide	TMB	P-12		
	@ Rs	12.28/m ²			Rs 250199/-
⑦ PM, deeping & rolling NSS 20mm					
.....do.....do.....					
5936.48 m ²	vide	TMB	P-12		
	@ Rs	194.44/m ²			Rs 1154286/-
⑧ PM applying Dargh coat					
.....do.....do.....					
11872.98 m ²	vide	TMB	P-12		
	@ Rs	14.49/m ²			Rs 172039/-
⑨ PM deeping S.D.B.C.					
.....do.....do.....					
148.45 m ³	vide	TMB	P-13		
	@ Rs	8190.05/m ³			Rs 1215575/-
⑩ Construction of PCC 14:30					
.....do.....do.....					
291.988 m ³	vide	TMB	P-18		
	@ Rs	6414.95/m ³			Rs 1873088/-
⑪ Construction of Subgrade					
.....do.....do.....					
1506.78 m ³	vide	TMB	P-13		
	@ Rs	161.32/m ³			Rs 243074/-

Continuation

Rs 7178549/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) Rainf. B.F.					Rs 313351/-
M-15 K.M. 4 M. stone					
1.00 No					
Wide TMB P- 13					
@ Rs 3650.48/M					Rs 3650/-
11/2 K. 4. stone					
2.00 No					
Wide TMB P- 13					
@ Rs 1918.15/M					Rs 3836/-
11/2 200M Stone					
10.00 No					
Wide TMB P- 13					
@ Rs 563.65/M					Rs 5631/-
(13) Plt of Ailing logo of Project					
2.00 No					
Wide TMB P- 13					
@ Rs 8996.75/M					Rs 17994/-
ADD 4.5% 12%					Rs 7204660/-
ADD Labour cess 1% 1%					Rs 864559/-
					Rs 72043/-
					Rs 8141266/-
Less 10% Below As per Agreement					Rs 814127/-
					Rs 732739/-
Less Provision Payment					Rs 5040000/-
					Rs 228739/-

Continuation

P.T.O

3rd of Final Part

23

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of Road from S.H. 78 to Misapur - Chhatrapur via Ekana.					
Agency - M/S. Manoj Construction					
Document No - MBD 05/2019-20					
Date of Commencement - 14/01/20					
Date of Completion - 18/10/20					
Actual date of Completion - 25/03/2022					
Date of entry - 25/3/22					

MEASUREMENT

① Excavation for structure

.....20.....20.....9L					
Exc.	2x	9.76x	3.60x	1.60	114.73 cu ³
Ret	1x	9.40x	1.90x	1.60	28.576 cu ³
Retall	4x	1.935x	3.26x	1.60	40.330 cu ³
Floor	2x	3.50x	2.99x	0.250	11.213 cu ³
Wall (1/5)	2x	18.95x	1.00x	1.60	60.640 cu ³
Wall (1/5)	2x	1.40x	1.00x	1.60	4.480 cu ³
Flooring (1/5)	2x	2.99x	1.93x	0.250	2.885 cu ³
Flooring (1/5)	1x	18.95x	1.40x	0.25	6.533 cu ³
					269.496 cu ³
					26.950 cu ³
					296.446 cu ³

31
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
① Clearing & grubbing Road land					
-----do-----					
① 1.2544 Ha. VTMB P-19					
	@ Rs	43488.85/Ha.			Rs 59551/-
② Construction of Sub grade					
-----do-----					
1506.784 ³ VTMB P-20					
632.004 ³ VTMB P-28					
2188.784 ³ @ Rs	161.32/4 ³				Rs 345028/-
③ Scarifying existing B.P. Surface					
-----do-----					
1012.804 ² VTMB P-19					
	@ Rs	15.37/4 ²			Rs 15567/-
④ Construction of G.S.D.					
-----do-----					
621.3664 ³ VTMB P-6A					
19.1264 ³ VTMB P-27					
640.4924 ³ @ Rs	1353.86/4 ³				Rs 867136/-
⑤ P.R. Laying & Compacting WBM Hr-2					
-----do-----					
267.0624 ³ VTMB P-19					
	@ Rs	1813.38/4 ³			Rs 484285/-
⑥ P.R. Laying & Compacting WBM Hr-3					
-----do-----					
					Rs 1771567/-

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	BF				
445.334 ³	VTMBP	19			171567/-
9.5634 ³	VTMBP	27			
454.9364 ³	@	1940.234 ³			13882699/-
(7) Plt applying Prime Coat					
-----20-----	-----20-----	-----4L			
5936.4634 ²	VTMBP	20			
	@	4223/4 ²			13230697/-
(8) Plt applying Top Coat					
-----20-----	-----20-----	-----4L			
11872.9264 ²	VTMBP	20			171224/-
	@	14.47/4 ²			13172039/-
(9) Plt applying rolling M.S.S					
-----20-----	-----20-----	-----4L			
5936.4634 ²	VTMBP	20			
	@	194.44/4 ²			131154286/-
(10) Plt applying rolling S.D.B.C.					
-----20-----	-----20-----	-----4L			
148.424 ³	VTMBP	20			
	@	8190.05/4 ³			131215575/-
(11) Construction of P.C.C M-30					
-----20-----	-----20-----	-----4L			
291.9884 ³	VTMBP	20			
20.404 ³	VTMBP	27			
312.3884 ³	@	6414.95/4 ³			132003953/-
					137450816/-

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) P/R C/M-15 5th Kilometer	1518				Rs 7450816/-
-----	-----	-----	-----	-----	-----
1.00 NO VTM B P-21					
	@ Rs 3650.48/NO				Rs 3650/-
(12) P/R C/M-15 K.M. Stone					
-----	-----	-----	-----	-----	-----
2.00 NO VTM B P-21					
	@ Rs 1918.15/NO				Rs 3836/-
(14) P/R C/M-15 200m Stone					
-----	-----	-----	-----	-----	-----
10.00 NO VTM B P-21					
	@ Rs 563.05/NO				Rs 5631/-
(15) P/R C/M-15 Directional Plate Board					
-----	-----	-----	-----	-----	-----
7.00 NO VTM B P-28					
	@ Rs 10272.60/NO				Rs 92453/-
(16) P/R C/M-15 600m Triangle					
-----	-----	-----	-----	-----	-----
4.00 NO VTM B P-28					
	@ Rs 3582.12/NO				Rs 14328/-
(17) P/R C/M-15 600m Circular					
-----	-----	-----	-----	-----	-----
4.00 NO VTM B P-28					
	@ Rs 4740.23/NO				Rs 18961/-
					Rs 758967/-

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(18) P/W Fining Room boundary Rectangular	15	58.96	25		15589625/-
5.00 No	VTMBP-28				
(19) P/W Fining Room boundary Rectangular	16	66.70	41		1633301/-
5.00 No	VTMBP-29				
(20) P/RCCM-15 Boundary Pillars	17	46.43	24		1723219/-

44.00 No	VTMBP-28				
(21) P/W Laying Road Marking	18	470.00			18206800/-
324.80 m ²	VTMBP-30				
(22) P/W Laying Road Marking	19	735.35			19238842/-
100.00 m ²	VTMBP-30				
(23) P/W Fining 100 of Bojeer	20	845.51			2084552/-
2.00 No	VTMBP-21				
1.00 No	VTMBP-20				
3.00 No	Continuation				
(24) P/W Fining 100 of Bojeer	21	845.51			2184552/-
3.00 No	Continuation				
(25) P/W Fining 100 of Bojeer	22	845.51			2284552/-

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	D.A				Rs 10/66448/-
(30) P/R RCC M-20 in substructure					
-----do-----do-----do-----do					Rs 11
11.861 m ³ VTMBP-25					
	@ Rs 5233.946/m ³				Rs 59462/-
(31) P/R RCC M-25 2m Deep slab					
-----do-----do-----do-----do					Rs 11
38.78 m ³ VTMBP-26					
	@ Rs 5897.497/m ³				Rs 228705/-
(32) S/P + Placing HYSD Bar					
-----do-----do-----do-----do					Rs 11
4693.864 kg VTMBP-25					
5594.988 kg / 1000 25.5949 m ³					
2m 5.60 m ³ @ Rs 63567.888/m ³					Rs 355580/-
(33) P/R + filling joint sealing					
-----do-----do-----do-----do					Rs 11
22.50 m VTMBP-26					
	@ Rs 37716/m				Rs 849/-
(34) Plastering with cement mortar					
-----do-----do-----do-----do					Rs 11
147.302 m ² VTMBP-27					
	@ Rs 137534/m ²				Rs 20259/-
(35) P/R weep holes in Brick masonry					
-----do-----do-----do-----do					Rs 11
					Rs 1,08,31,703/-

Continuation

(11) ~~25/3/21~~ ~~BR~~ ~~BR~~ ~~26/3/21~~ ~~SM~~ ~~MR~~
 Work has been completed as per specification
 + Direction of E/L.
 Nothing Due against the Contractor.
 (11) ~~25/3/21~~ ~~BR~~ ~~BR~~ ~~26/3/21~~ ~~SM~~ ~~MR~~
 Continuation

Scanned with CamScanner